ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	7 августа 2025 года

	№
	133/1055

О проведении жеребьевки по распределению между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании при проведении
 выборов Губернатора Краснодарского края
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021  года № 36/291-8 «О порядках проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в общероссийских государственных печатных изданиях, региональных государственных периодических печатных изданиях», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 3 июля 2025 года № 124/964-7 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению печатной площади, предоставляемой в региональных государственных периодических печатных изданиях зарегистрированным кандидатам на выборах Губернатора Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия  Крыловская  РЕШИЛА:

1. При проведении жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади руководствоваться Порядком проведения жеребьевок по распределению печатной площади, предоставляемой в региональных государственных периодических печатных изданиях зарегистрированным кандидатам на выборах Губернатора Краснодарского края.

2. Принять участие в жеребьевке 12 августа 2025 года в 10.00 часов по адресу: станица Крыловская, ул. Ленина, 27, здание редакции районной газеты «Авангард».

3. Назначить ответственным за проведение жеребьевки по распределению печатной площади, предоставляемой в региональных государственных периодических печатных изданиях зарегистрированным кандидатам на выборах Губернатора Краснодарского края Андрееву Елену Александровну, председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская, контактный телефон +7(86161)3-11-75.
4. Проинформировать избирательную комиссию Краснодарского края не позднее чем за два дня до проведения жеребьевки о членах территориальных избирательных комиссий, назначенных ответственными за проведение жеребьевок, а также о дате, времени и месте проведения жеребьевок.
5.  Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети «Интернет».

6.  Возложить контроль за исполнением пункта 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.В. Балабуху.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Крыловская Е.А. Андрееву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	          Е.В. Балабуха